Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная школа № 6 г. Юрги»

(МБОУ "СОШ №6 г.Юрги")

    П Р И К А З

       17.08.2020         166 - ос

 __________________   г.Юрга          № ________________

О дополнительных мерах по обеспечению пропускного режима на период распространения

новой короновирусной инфекции (COVID-19)

  В соответствии с Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 30

июня 2020 г. N 16 “Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20

"Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)",

Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 22 мая 2020 г. № 15 “Об

утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1.3597-20 "Профилактика новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)", письма Роспотребнадзора, Министерствапросвещения

России от 12 августа 2020 года N 02/16587-2020-24 N ГД-1192/03, в целях обеспечения

безопасности на период распространения короновирусной инфекции  п р и к а з ы в а ю:

1. Ограничить посещение Учреждения  родителями (законными представителями)  на период

до 01.01.2021 года.

2. Запретить вход посетителей, родителей (законных представителей) без средств

индивидуальной защиты (маски).

3. Обеспечить входы в Учреждение антисептическими средствами.

4. Осуществлять на входах всех входящих в Учреждение термометрию с занесением в журнал

при пороге  температуры выше 37,2
0
.

5. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №6 г.Юрги»                                                        Т.З. Абоносимова